MISURA 7.5.1 Tipologia d’intervento 7.5.1 - Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su
piccola scala
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CODICE A BARRE

54250436471

54250438030

84250015660

54250439699

54250435507

84250177270

84250116476

54250437305

84250047416

54250438642

54250423057

84250059304

84250002361

84250182957

54250436455

54250437990

Allegato 1 - Concessione di PROROGA per ULTIMAZIONE DELLE OPERAZIONI

CUAA

83002210652

84001470651

84001510654

83002010656

00532480654

81000470658

00497810655

80021580651

00536140650

84001790652

00575760657

00540190659

84001650658

00547920652

82003670658

84000410658

BENEFICIARIO

COMUNE DI SANT'ARSENIO

COMUNE DI CASALETTO
SPARTANO

COMUNE DI LAURITO

COMUNE DI SASSANO

COMUNE DI PADULA

COMUNE DI SESSA CILENTO

COMUNE DI CASTELCIVITA

CONSORZIO DI BONIFICA
VELIA

COMUNE DI CASALBUONO

COMUNE DI CENTOLA

COMUNE DI CETARA

COMUNE DI LAVIANO

COMUNE DI ALFANO

COMUNE DI TORCHIARA

COMUNE DI BUCCINO

COMUNE DI FUTANI

Cup

F14H17000650006

J69D17000780006

G54E16001100006

J79G17000230006

C36J17000480006

E33D17001600002

D91E17000390006

E17B17000680008

152C17000060006

B93D 17001150002

C21E17000180001

H61B17000190003

E17H16000390008

191B17000240006

B57B17000920006

B66J17000860002

DICA NUMERO
ATTO

234023

272924

450787

235958

235935

565624

259089

307423

264935

396520

246837

262184

258906

315653

368372

396449

DATA PROROGA

DATA ATTO | PER ULTIMAZIONE

10/04/19

02/05/19

16/07/19

11/04/19

11/04/19

24/09/19

19/04/19

16/05/19

26/04/19

24/06/19

16/04/19

24/04/19

19/04/19

20/05/19

11/06/19

24/06/19

DELLE OPERAZIONI

11/04/2022

11/09/2022

30/09/2022

31/03/2022

11/04/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/12/2021

31/12/2021

30/04/2022

31/10/2021

11/12/2021

11/09/2022

31/03/2022

30/07/2022

30/09/2022

fonte: http://burc.regione.campania.it
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